Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 05.04.2019                                                                                              №1759

Об отмене постановления

Исполнительного комитета от 15.03.2019

№ 1268 «О временном ограничении

движения отдельных типов транспортных

средств по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения

города Набережные Челны

в весенний период 2019 года»

В соответствии с пунктами 5.20, 5.21 Положения о системе

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета от 15.03.2019

№ 1268 «О временном ограничении движения отдельных типов транспортных

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

города Набережные Челны в весенний период 2019 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения

населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                      Р.А. Абдуллин